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Treść Raportu: Zarząd KGL S.A. (Emitent, Spółka) informuje, że w dniu 24 kwietnia 2026 r. w 

związku z pozostającym w toku procesem przygotowania sprawozdania 

finałowego za rok 2025 ustalone zostały wstępne wyniki finansowe Spółki, które 

Spółka przekazuje poniżej: 

Przychody ze sprzedaży: ok. 528 mln PLN 

Zysk (strata) brutto na sprzedaży: ok. 70 mln PLN 

Strata na działalności operacyjnej: ok. 7 mln PLN 

Strata netto: ok. 18 mln PLN 

W ramach komentarza do ww. szacunków, w ślad za informacjami 

przekazywanymi w ramach raportów śródrocznych, Zarząd Spółki przypomina 

i wyjaśnia, że rok 2025 był kolejnym okresem, który upłynął pod znakiem 

wysokiej presji cenowej ze strony odbiorców, która uniemożliwiała pokrycie 

pełnego wzrostów kosztów, które w roku 2025 odnotowała Spółka, w 

szczególności w zakresie kosztów. Konieczność elastyczności produktowej 

wygenerowała w związku z tym niższe od oczekiwanych przez Spółkę marże, 

a czynnik kosztowy okazał się kluczowym dla jej wyników. Ponadto, 

dodatkowym czynnikiem wpływającym na wynik okresu sprawozdawczego było 

niepełne wdrożenie systemu ERP w styczniu 2025 r., z którego skutkami Spółka 

borykała się w okresie sprawozdawczym. Wobec powyższego, Spółka 

zdecydowała o dokonaniu odpisu aktualizującego wartość niewdrożonej części 

systemu ERP, co również wpłynęło na przewidywany wynik za rok 2025 r.  

Spółka wskazuje, iż prezentowane szacunkowe wyniki finansowe za rok 2025 

mają charakter wstępny, a zaprezentowane dane zostały uzyskane w trakcie 

przygotowania sprawozdań finansowych za okres sprawozdawczy, według 

najlepszej wiedzy Zarządu, na dzień ich sporządzenia i w oparciu o założenie, 

że nie powstaną nowe okoliczności, które mogłyby istotnie wpłynąć na 

zaprezentowane pozycje po dniu opublikowania zaprezentowanych danych 

finansowych. Ostateczne i zaudytowane wyniki finansowe za rok 2025 roku 

zostaną przekazane do publicznej wiadomości w dniu 30 kwietnia 2026 r. 
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